



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62-700 Turek, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

SP ZOZ / DZ / ...³⁰³ / 2021

Turek, 8 kwietnia 2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na świadczenie usług pralniczych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-3/2021

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, o zmianie wyjaśnień udzielonych do treści specyfikacji warunków zamówienia z 6 kwietnia 2020 r.:

1. Poprawiona odpowiedź na pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby pralnia Wykonawcy dysponowała odpowiednim potencjałem technicznym, co najmniej następującym sprzętem do realizacji zamówienia i uzna ten sprzęt jako warunek bezwzględny w rozdziale III pkt. 4 SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

- min. 1 pralnicą tunelową zakończoną wirówką do prania wodnego dla bielizny fasonowej (w tym odzieży barierowej), której zastosowanie znacząco wpływa na wydłużenie żywotności odzieży, a poprzez to ogranicza koszty ponoszone przez Zamawiającego,
- min. 1 pralnicą tunelową zakończoną prasą do prania wodnego dla bielizny płaskiej, zakończoną prasą, której zastosowanie znacząco wpływa na wydłużenie żywotności bielizny płaskiej, a poprzez to ogranicza koszty ponoszone przez Zamawiającego,
- min. 1 tunelem finisher z systemem automatycznego sortowania odzieży operacyjnej, która powinna być suszona, formowana i odpylana dla zachowania ograniczenia kontaktu z innymi powierzchniami i czynnikami, które mogłyby spowodować jej zakażenie lub zabrudzenie, jednocześnie zastosowanie znacząco wpływa na wydłużenie żywotności odzieży, a poprzez to ogranicza koszty ponoszone przez Zamawiającego,
- komorą do dezynfekcji materacy, wyposażoną w system monitoringu, rejestracji i wydruku parametrów procesu dezynfekcji,
- min. 1 pralnicę-wirówkę do prania wodnego bielizny noworodkowej i dzieci młodszych,
- min. 3 samochodami do przewozu bielizny czystej i brudnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza 3 samochody do przewozu bielizny czystej i brudnej oraz dopuszcza komorę do dezynfekcji materacy, wyposażoną w system monitoringu, rejestracji i wydruku parametrów procesu dezynfekcji, jednocześnie informuje, że w specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III w pkt. 4, dodaje się wypunktowania, które otrzymują brzmienia:

- pralnia powinna posiadać min. 1 pralnice tunelową zakończoną wirówką do prania wodnego dla bielizny fasonowej (w tym odzieży barierowej),
- pralnia powinna posiadać min. 1 pralnice tunelową zakończoną prasą do prania wodnego dla bielizny płaskiej, zakończoną prasą,
- pralnia powinna posiadać min. 1 tunel finisher z systemem automatycznego sortowania odzieży operacyjnej, która powinna być suszona, formowana i odpylana dla zachowania ograniczenia kontaktu z innymi powierzchniami i czynnikami, które mogłyby spowodować jej zakażenie lub zabrudzenie,
- pralnia powinna posiadać min. 1 pralnice-wirówką do prania wodnego bielizny noworodkowej i dzieci młodszych.

W SWZ w rozdziale III, dodaje się punkt o brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do siedziby Zamawiającego kopie dokumentów potwierdzających warunki o których mowa w pkt. 4 na każde wezwanie Zamawiającego w ciągu 3 dni roboczych od złożenia dyspozycji przez Zamawiającego.

2. Poprawiona odpowiedź na pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga, aby pralnia, w której realizowana będzie usługa, dysponowała minimum 1 komorą ozonową do dezynfekcji fartuchów operacyjnych, przyłbic, przywieszek rehabilitacyjnych, fartuchów rentgenowskich, osłon rentgenowskich, pasów do KTG, ubrań pracowników karettek, sanitariuszy i innego asortymentu, który nie może być prany wodnie ani czyszczony chemicznie? Czy Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą stosowne oświadczenie wskazując producenta, nazwę, model, typ i rok produkcji urządzenia wraz z podaniem formy dysponowania nim (własność, leasing, wynajem)? Informujemy również, że koszt dezynfekcji asortymentu z zastosowaniem ww. metody nie wpłynie na koszt ogólny całego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale III w pkt. 4, dodaje się wypunktowanie: „- pralnia powinna posiadać komorę ozonową do dezynfekcji”, oraz w rozdziale VIII, w pkt. 3, dodaje się podpunkt o brzmieniu: „c) oświadczenie wskazujące producenta, nazwę, model, typ i rok produkcji posiadanej komory ozonowej.”

3. Mając na uwadze wysoką dbałość Zamawiającego o przestrzeganie wymogów sanitarno epidemiologicznych oraz dążenie do uzyskania jak najwyższej jakości zamawianej usługi, pytamy czy pralnia, w której będzie realizowana usługa powinna posiadać aktualny Certyfikat Gwarant Czystości i Higieny dotyczący usług pralniczych? Jeśli tak, to czy na potwierdzenie wymagań Zamawiającego, Wykonawcy zobligowani są do złożenia aktualnego certyfikatu Gwarant Czystości i Higieny wraz z ofertą? Jednocześnie informujemy iż w/w Certyfikat został wpisany przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych jako Dobra Praktyka w specyfikacji istotnych warunków zamówienia na usługi utrzymania czystości/usługi pralnicze. Dzięki wykorzystaniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Gwaranta Czystości i Higieny”, Zamawiający zyskuje pewność, że wyposażenie techniczne i rygor wykonywania usługi przez wykonawcę jest przedmiotem obiektywnej oceny przez wyspecjalizowaną jednostkę akredytowaną według uznanych powszechnie praktyk nadzoru i kontroli (auditu), tj. TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o. (certyfikat z 31.05.2006 r.).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualny Certyfikat Gwarant Czystości i Higieny z zakresu usług pralniczych, w związku z czym w specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale VIII, w pkt. 3, dodaje się wyróżnienie, które otrzymuje brzmienie: d) aktualny Certyfikat Gwarant Czystości i Higieny z zakresu usług pralniczych.

4. Czy worki do transportu czystej bielizny powinny posiadać stosowny Atest Higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH? Czy dla bezpieczeństwa higienicznego Zamawiającego Wykonawca powinien załączyć do oferty taki atest na worki foliowe do pakowania i transportu bielizny i odzieży szpitalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał worki foliowe potwierdzone stosownym atestem higienicznym Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH i w związku z czym w specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale VIII, w pkt. 3, dodaje się wyróżnienie, które otrzymuje brzmienie: e) atest higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH dotyczący worków foliowych do transportu czystej bielizny.

- ✓ W specyfikacji warunków zamówienia, w rozdziale XV, pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 13 maja 2021 roku.”
- ✓ W specyfikacji warunków zamówienia, w rozdziale XVII, pkt. 1 otrzymuje brzmienie „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14-kwietnia 2021 r. do godziny 9:30.”
- ✓ W specyfikacji warunków zamówienia, w rozdziale XVII, pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 kwietnia 2021 r. o godzinie 10:15.”

DYREKTOR
Zamawiającego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
Krzysztof Sobczak
Krzysztof Sobczak

Sporządził:
Imię i nazwisko – Agata Cebula
Stanowisko – referent
Numer telefonu 63 280 5615